
Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:1 2400 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Cadetes

Club

Cadere Femenino

15 391 00:10:50 DE LUNA PEREZ SARA1 2000CLUB ATLETISMO EGABRENSE

16 980 00:10:53 SERRANO LUNA SUSANA2 2000CLUB ATLETISMO EGABRENSE

17 993 00:11:05 URBANO ALHAMA SONIA3 2000AMO ALLÁ

19 994 00:11:52 VARO  RANCHAL TERE4 2000ATLETISMO DE LUCENA

21 319 00:12:09 ARREBOLA ALBORNOZ VICTORIA5 2000AMO ALLÁ

22 380 00:12:33 CUBERO CARABALLO ISABEL6 1999CLUB ATLETISMO EGABRENSE

23 349 00:12:42 caballero perez maria7 1999INDEPENDIENTE

24 388 00:13:03 Daza Bonilla Mária8 2000Club Maratón Lucena

25 419 00:17:40 GALLEGO CRUZ MARINA9 2000CLUB ATLETISMO EGABRENSE

Cadete Masculino

1 972 00:08:26 sanchez prieto javier1 1999c.a. "los diablillos"

2 329 00:08:40 BALLESTEROS ROMERO DARIO2 2000ATLETISMO DE LUCENA

3 682 00:08:45 MARQUEZ JURADO ALVARO3 1999CLUB ATLETISMO EGABRENSE

4 944 00:09:07 ROMERO BUJALANCE ANTONIO J.4 1999AMO ALLÁ

5 617 00:09:09 GARRIDO RODRIGUEZ ANTONIO5 1999AMO ALLÁ

6 609 00:09:14 GARCIA LOPERA CRISTOBAL6 1999CLUB ATLETISMO RUTE

7 310 00:09:17 ALBA PAVÓN MANUEL 7 1999INDEPENDIENTE

8 664 00:09:19 LÓPEZ MORENO FRANCISCO8 1999CLUB ATLETISMO RUTE

9 990 00:09:21 Trujillo Córdoba Jesús Daniel9 1999Club Maraton Lucena

10 975 00:09:44 SANCHO CRUZ RAFAEL 10 1999INDEPENDIENTE

11 1916 00:10:05 PALACIOS BURGOS ALEJANDRO11 1999LOS DIABLILLOS

12 584 00:10:13 galvez miranda juan lucas12 2000atletismo montemayor

13 43 00:10:14 ayala montilla ruben13 1999INDEPEDIENTE

14 879 00:10:47 ortiz ruiz mateo14 2000atletismo montemayor

18 971 00:11:44 Sanchez Priego Juan Antonio15 1999Club Deportivo Triatlón Montilla

20 385 00:12:06 Cuevas Aguilera Juan Carlos16 2000Club Maratón Lucena
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 150 m

Orden 
Categoría

Carrera: Chupetines

Club

Chupetin Femenino

14 962 00:00:56 Sánchez Caballero Camila 1 2009INDEPENDIENTE

16 982 00:01:03 SOLA PORRAS Aurora2 2010RUTE

20 389 00:01:16 de Arcos Fernandez Laura3 2010INDEPENDIENTE

24 963 00:01:27 Sánchez Caballero Martina 4 2010INDEPENDIENTE

25 627 00:01:28 GONZALEZ GARCIA ARACELI5 2011ATLETISMO RUTE

28 643 00:01:36 HURTADO MORANTE AINARA6 2011CLUB MARATON LUCENA

29 984 00:01:41 suarez-varela casado saray7 2010independiente

32 372 00:01:48 Ceular Latorre Rebeca8 2011batalla de alcolea 1808

34 692 00:01:54 MOLERO ARCOS LUCIA 9 2011independiente

35 693 00:01:56 MOLERO ARCOS JARA10 2013independiente

37 902 00:02:01 PORRAS MARÍN BLANCA11 2012INDEPENDIENTE

38 318 00:02:02 ARIZA FERREIRA LUZ12 2012CLUB ATLETISMO RUTE

40 965 00:02:06 Sánchez Durán Angela13 2013independiente

43 399 00:02:15 Dorado Díaz Silvia14 2009Club Maratón Lucena

45 955 00:02:20 RUIZ HERRADOR ANA15 2011ATLETISMO MONTILLA

46 697 00:02:24 MOLINA PRIETO SOFIA16 2012ATLETISMO DE LUCENA

47 623 00:02:27 GÓMEZ RAMOS CLAUDIA17 2012INDEPENDIENTE

51 639 00:02:43 HERRERO RUIZ SARA18 2013INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:3 150 m

Orden 
Categoría

Carrera: Chupetines

Club

Chupetin Masculino

1 407 00:00:28 Fernandez Caballero Isaac1 2009INDEPENDIENTE

2 676 00:00:30 M0NTES GOMEZ JUAN MANUEL2 2009CLUB ATLETISMO EGABRENSE

3 688 00:00:31 CAÑETE GRANADOS FRANCISCO3 2010atletismo montemayor

4 916 00:00:33 RAMIREZ LOPEZ DANIEL4 2009Independiente

5 690 00:00:34 MENDOZA LOPEZ GONZALO5 2009INDEPENDIENTE

6 857 00:00:37 MORALES MORENO ANTONIO6 2011INDEPENDIENTE

7 359 00:00:39 cañete granados cristian7 2011atletismo montemayor

8 680 00:00:42 Manrique Molina Alberto8 2010Trotacalles

9 374 00:00:44 COBO MORENO MANUEL9 2009INDEPENDIENTE

13 934 00:00:55 RODRIGUEZ GARCIA JUAN ANTONIO 10 2009ATLETISMO RUTE

15 967 00:00:58 SANCHEZ GRANADOS JULIAN 11 2010RUTE

17 631 00:01:04 GRANADOS CABALLERO ANTONIO JESÚS12 2011CLUB ATLETISMO RUTE

19 306 00:01:13 AGUILAR CABALLERO JESÚS13 2010CLUB ATLETISMO RUTE

21 670 00:01:18 Luengo Lara Angel 14 2011Surco Aventura

23 393 00:01:25 Díaz Moyano Ismael15 2011independiente

26 308 00:01:30 AGUILAR RAMIREZ MANUEL 16 2009RUTE CLUB ATMO.

30 375 00:01:43 COBO MORENO ALVARO17 2012INDEPENDIENTE

31 337 00:01:47 BLANCAS ROMERO LUCAS18 2011independiente

36 694 00:01:58 Molero Ramirez Jose Manuel19 2011independiente

39 956 00:02:05 RUIZ HERRADOR IGOR20 2011ATLETISMO MONTILLA

42 935 00:02:13 RODRIGUEZ GARCIA ALVARO21 2012ATLETISMO RUTE

44 886 00:02:18 Pérez Aguilera José María22 2010Club Atm Rute

48 620 00:02:31 Gomez Granados Mariano23 2012INDEPENDIENTE

49 618 00:02:35 GIL MORON JAVIER24 2012INDEPENDIENTE

50 887 00:02:39 Pérez Cruz Angel25 2013Club Atm Rute
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 300 m

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamines

Club

PreBenjamin Femenino

1 999 00:01:11 ZALDÍVAR REY CANDELA 1 2007CLUB ATLETISMO PUERTO REA

5 696 00:01:17 MOLINA PRIETO LOLA2 2008ATLETISMO DE LUCENA

8 917 00:01:23 RAMIREZ UREÑA VEGA3 2008CLUB ATLETISMO EGABRENSE

11 674 00:01:28 LUQUE JIMENEZ ANDREA4 2008CLUB ATLETISMO EGABRENSE

13 654 00:01:31 Jurado Lara Ines5 2008Surco Aventura

14 339 00:01:36 BLANQUEZ AGUDO ANDREA6 2007AMO ALLÁ

15 647 00:01:39 JIMÉNEZ LARA MARIA LUISA7 2008INDEPENDIENTE

18 959 00:01:48 RUIZ MONTES PAULA8 2008CLUB ATLETISMO EGABRENSE

19 695 00:01:49 MOLINA GRANADOS LUCIA9 2008INDEPENDIENTE

22 856 00:01:56 MORALES MORENO MARIA10 2007INDEPENDIENTE

23 309 00:01:57 AGUILERA PEREZ CARMEN11 2007AMO ALLÁ

26 699 00:02:00 Montero Fernandez Martina12 2008independiente

27 966 00:02:01 SANCHEZ GRANADOS ELENA 13 2008RUTE

29 626 00:02:04 GONZALEZ GARCIA MARIA14 2007ATLETISMO RUTE

31 684 00:02:08 MARQUEZ PORRAS JULIA15 2008ATLETISMO RUTE

33 862 00:02:16 MORENO LUQUE ANDREA16 2008ATLETISMO MONTILLA

34 387 00:02:18 CUMPLIDO PAVON SOFIA17 2008CLUB ATLETISMO EGABRENSE

35 981 00:02:19 SOLA PORRAS SOFIA18 2007RUTE

36 854 00:02:21 MONTES SÁNCHEZ CARMEN19 2008INDEPENDIENTE

37 685 00:02:23 MARQUEZ PORRAS MARTA20 2007ATLETISMO RUTE

39 894 00:02:26 PEREZ TRIANO NATACHA21 2008CLUB ATLETISMO EGABRENSE

41 384 00:02:30 CUENCA SÁNCHEZ MARTINA22 2007INDEPENDIENTE

42 673 00:02:31 LUQUE CASTRO LIDIA23 2008CLUB ATLETISMO EGABRENSE

44 679 00:02:33 Manrique Molina Lucía24 2007Trotacalles

46 700 00:02:34 Montes Garcia Victoria25 2008Atletismo de Rute

47 953 00:02:37 RUIZ CUBERO VALERIA26 2008CLUB ATLETISMO EGABRENSE

48 852 00:02:40 Montes Garcia Carmen27 2008Atletismo de Rute

49 340 00:02:41 BOBANANE VACAS SARA28 2008INDEPENDIENTE

50 687 00:02:43 MARTÍN ALGABA CELIA29 2008INDEPENDIENTE

51 621 00:02:44 GOMEZ JIMENEZ BELEN30 2008INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:4 300 m

Orden 
Categoría

Carrera: Prebenjamines

Club

PreBenjamin Masculino

3 403 00:01:14 EL ARFAOUNI  KHAFIANE ANASS1 2007ATLETISMO DE LUCENA

4 954 00:01:15 RUIZ HERRADOR SAMUEL2 2008ATLETISMO MONTILLA

6 379 00:01:19 cruz diaz alberto3 2007independiente

7 360 00:01:20 CAÑETE PEREZ DAVID4 2008CLUB ATLETISMO EGABRENSE

9 678 00:01:24 MANGAS COMINO JAIME5 2008INDEPENDIENTE

10 381 00:01:26 CUENCA GONZALEZ ALEJANDRO6 2007INDEPENDIENTE

12 928 00:01:29 RICO NAVAS MARCOS7 2008TYM LIMONE

16 390 00:01:43 de ARcos Fernandez Manuel8 2008INDEPENDIENTE

17 331 00:01:46 BELHADI GARCIA DAVID9 2007INDEPENDIENTE

20 901 00:01:50 PINO  ALMELLON PABLO10 2008ATLETISMO DE LUCENA

21 865 00:01:54 MORENO RUIZ VICENTE11 2008CLUB ATLETISMO EGABRENSE

24 344 00:01:58 caballero aranda miguel12 2007INDEPENDIENTE

25 878 00:01:59 ortiz rueda manuel  13 2008indepediente

28 921 00:02:02 reina alba manuel14 2008INDEPENDIENTE

32 395 00:02:15 diaz porras pablo15 2007independiente

40 920 00:02:27 redondo marmol francisco16 2007ATLETISMO MONTILLA

43 379 00:02:33 cruz diaz alberto17 2007independiente
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:5 500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamines

Club

Benjamin Femenino

4 906 00:01:12 PRIEGO ARANDA CARMEN1 2006ATLETISMO MONTILLA

6 995 00:01:15 VARO  RANCHAL LUCIA2 2006ATLETISMO DE LUCENA

7 950 00:01:16 RUIZ BOGAS AINHOA3 2006AMO ALLÁ

10 413 00:01:20 FRANCO MEJIAS NOELIA4 2006AMO ALLÁ

11 677 00:01:22 MALDONADO ALHAMA ISABEL5 2005AMO ALLÁ

12 323 00:01:23 arroyo jordan laura6 2006atletismo montemayor

18 616 00:01:38 GARRIDO JIMÉNEZ CAROLINA7 2005INDEPENDIENTE

19 681 00:01:40 Marqués Córdoba Elena8 2006ATLETISMO MONTILLA

25 978 00:01:54 SERRANO GUTIERREZ MARIA9 2006INDEPENDIENTE

26 983 00:01:55 suarez-varela casado eva maria10 2005independiente

30 328 00:02:01 BAENA COMINO MARIA11 2005INDEPENDIENTE

31 989 00:02:02 TRUJILLO ARCOS LAURA12 2005INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:5 500 m

Orden 
Categoría

Carrera: Benjamines

Club

Benjamin Masculino

1 630 00:01:02 GONZALEZ RAMOS ALEJANDRO1 2005AMO ALLÁ

2 870 00:01:05 nieto garcia juan agustin2 2006atletismo montemayor

3 675 00:01:10 LUQUE JIMENEZ SAMUEL3 2005CLUB ATLETISMO EGABRENSE

5 979 00:01:14 SERRANO JIMENEZ JORGE4 2005AMO ALLÁ

8 642 00:01:18 Hortigosa Quintero Raúl 5 2006Independiente 

9 875 00:01:19 OCAÑA GARCIA MANUEL6 2005CLUB ATLETISMO EGABRENSE

13 893 00:01:24 PEREZ TRIANO ALVARO7 2005CLUB ATLETISMO EGABRENSE

14 853 00:01:26 MONTES GOMEZ GERMAN8 2006CLUB ATLETISMO EGABRENSE

15 885 00:01:27 PEREA GALIAN JAIME9 2006INDEPENDIENTE

16 977 00:01:30 SERRANO CASTRO DANIEL10 2005CLUB ATLETISMO EGABRENSE

17 918 00:01:35 RAMOS AROCA MOISES11 2006CLUB ATLETISMO EGABRENSE

20 382 00:01:43 CUENCA GONZALEZ DAVID12 2005INDEPENDIENTE

22 586 00:01:48 GÁMEZ GUERRO JAVIER BLAS 13 2005INDEPENDIENTE

23 861 00:01:52 MORENO GOMEZ ALVARO14 2005CLUB ATLETISMO RUTE

24 686 00:01:52 MARTÍN ALGABA MATEO15 2006INDEPENDIENTE

28 635 00:01:59 guinot carrasco joan16 2005atletismo montemayor

29 326 00:02:00 BAENA COMINO PABLO17 2005INDEPENDIENTE

32 689 00:02:03 MENDOZA LOPEZ PEDRO18 2005INDEPENDIENTE

33 960 00:02:05 RUIZ MONTES MARIO19 2006CLUB ATLETISMO EGABRENSE
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:6 800 m

Orden 
Categoría

Carrera: Alevines

Club

Alevin Femenino

3 405 00:02:28 EL RHOZLANE YASMINE1 2004ATLETISMO DE LUCENA

4 947 00:02:32 ROMERO PERALBO MARINA 2 2003trotacalles

5 341 00:02:35 BOUMAAZA LAILA3 2003ATLETISMO DE LUCENA

6 876 00:02:38 Ojeda Fernández Nerea4 2003Club Atletismo Rinconada 

9 417 00:02:49 GALLARDO DURAN RAQUEL5 2004CLUB ATLETISMO EGABRENSE

12 683 00:02:53 MARQUEZ JURADO JIMENA6 2003CLUB ATLETISMO EGABRENSE

13 658 00:02:54 LOPERA RODRIGUEZ ALICIA7 2003CLUB ATLETISMO EGABRENSE

15 942 00:02:58 ROLDAN ROMERO ANGELA8 2003CLUB ATLETISMO EGABRENSE

17 925 00:03:01 REY ARJONA ANGELA9 2003AMO ALLÁ

22 338 00:03:11 BLANQUEZ AGUDO MONICA10 2003AMO ALLÁ

23 613 00:03:13 GARCIA PEREZ ANA11 2004CLUB AMO ALLÁ

27 897 00:03:21 PIEDRA GRANADOS CARMEN MARÍA 12 2003INDEPENDIENTE

31 394 00:03:29 Díaz Osuna Elena13 2003Club Maratón Lucena

32 350 00:03:31 CABALLERO REINA DAVINIA14 2004INDEPENDIENTE

33 368 00:03:33 carmona nieto rocio15 2003atletismo montemayor

35 669 00:03:36 Luengo Lara Lucia16 2004Surco Aventura

36 910 00:03:37 PUERTO PULIDO AZAHARA 17 2004INDEPENDIENTE

41 915 00:03:46 Ramirez lopez Maria18 2003Imdependiente

42 666 00:03:47 Lozano Garrido Alba19 2003batalla de alcolea 1808

43 874 00:03:48 OCAÑA GARCIA JULIA20 2003CLUB ATLETISMO EGABRENSE

44 672 00:03:52 LUQUE CASTRO ALMUDENA 21 2003CLUB ATLETISMO EGABRENSE

46 653 00:04:28 Jiménez Santiago Coral 22 2003INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:6 800 m

Orden 
Categoría

Carrera: Alevines

Club

Alevin Masculino

1 987 00:02:21 tortosa ariza daniel 1 2003independiente

2 662 00:02:24 BELASSAL BOUHALLA JASSIM2 2004ATLETISMO MONTILLA

7 312 00:02:41 ALGAR VALERA VICTOR3 2003ATLETISMO DE LUCENA

8 909 00:02:47 PUERTO PULIDO JOSE ANTONIO4 2003INDEPENDIENTE

10 378 00:02:51 cruz diaz guillermo5 2003independiente

11 927 00:02:52 RICO NAVAS FRANCISCO6 2003TYM LIMONE

14 361 00:02:56 CAÑETE PEREZ RAFAEL7 2003CLUB ATLETISMO EGABRENSE

16 415 00:02:59 GALLARDO  GALLARDO ALEJANDRO8 2004ATLETISMO DE LUCENA

18 936 00:03:02 rodriguez granados jose 9 2004INDEPENDIENTE

19 325 00:03:05 AYALA MONTILLA JOSE10 2004INDEPENDIENTE

20 976 00:03:07 Sarmiento Arenas Antonio 11 2003INDEPENDIENTE

21 941 00:03:09 Roldán Reyes Miguel 12 2003INDEPENDIENTE

24 633 00:03:15 GUERRERO ARAQUE MOISES13 2004AMO ALLÁ

25 320 00:03:16 Arrebola Luque Christian14 2004independiente

26 860 00:03:19 MORENO GOMEZ SILVESTRE15 2003CLUB ATLETISMO RUTE

28 872 00:03:23 Nin del Carmen Anthonel16 2004INDEPENDIENTE

29 986 00:03:24 TORRES PEREZ DE LA LAST JAVIER17 2004INDEPENDIENTE

34 900 00:03:35 PINO  ALMELLON JAVI18 2004ATLETISMO DE LUCENA

37 585 00:03:40 galvez miranda raul19 2003atletismo montemayor

38 608 00:03:42 García Llamas David 20 2004independiente

39 416 00:03:43 GALLARDO DURAN ALEJANDRO21 2003CLUB ATLETISMO EGABRENSE

40 386 00:03:44 CUMPLIDO PAVON MIGUEL ANGEL22 2003CLUB ATLETISMO EGABRENSE
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:7 1000 m

Orden 
Categoría

Carrera: Infantiles

Club

Infantil Femenino

2 412 00:03:59 FRANCO MEJIAS CARMEN1 2001AMO ALLÁ

3 383 00:04:06 CUENCA LOPEZ MARTA2 2001CLUB ATLETISMO EGABRENSE

4 355 00:04:10 Calvilla Jiménez Celia 3 2002Club Maratón Lucena

7 335 00:04:21 BENÍTEZ RUÍZ ANA ROSA4 2002ATMO. PALMA DEL RIO

10 991 00:05:00 JIMENEZ MANZANO SANDRA5 2002ATMO. PALMA DEL RIO

12 358 00:05:24 CANO GAMERO MARTA6 2002ATMO. PALMA DEL RÍO

Infantil Masculino

1 317 00:03:42 ARAGON GONZALEZ JORGE1 2001ATLETISMO DE LUCENA

5 863 00:04:13 MORENO MORENO ISMAEL 2 2001INDEPENDIENTE

6 914 00:04:19 RAMIREZ LOPEZ VICTOR MANUEL3 2002ATLETISMO DE LUCENA

8 866 00:04:28 MORENO TORRES JESUS4 2002INDEPENDIENTE

9 668 00:04:32 LOZANO GARRIDO ALBERTO5 2001BATALLA DE ALCOLEA 1812

11 637 00:05:18 guinot carrasco daniel6 2001atletismo montemayor
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:8 300 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Discapacitados a Pie

Club

Discapacitado a Pie Femenino

8 2775 00:02:04 FERNANDEZ MARIA ANGELES1 1900LUCENA

9 1886 00:02:22 COLLADO GONZALEZ ANTONIA2 1900LUCENA

10 1767 00:02:56 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA3 1900LUCENA

11 1740 00:03:00 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA4 1900AMARA

12 1759 00:03:26 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION5 1900AMARA

Discapacitado a Pie Masculino

1 1783 00:00:59 CARMONA CADIZ JESUS1 1900AMARA

2 1761 00:01:04 LOPEZ MARTIN DANIEL2 1900AMARA

3 1731 00:01:24 ALHAMA TOLEDANO JERONIMO3 1900AMARA

4 2797 00:01:29 LEIVA BAUTISTA MARIANO4 1900LUCENA

5 2798 00:01:37 MATTAROCCIA EMILIO5 1900LUCENA

6 2210 00:01:41 AGUILERA CAÑADAS JOSE6 1900LUCENA

7 2778 00:01:45 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO7 1900LUCENA
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Resultados General por sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 7200 m.Carrera: nior-Promesa,Senior A y B,Veterano 

Local

M

206 00:22:29 MONTERO PAREJO ANTONIO ATLESTISMO DE LUCENA1 1992

80 00:22:56 de la fuente ibañez Diego  Surco Aventura2 1982

95 00:23:05 Fernández Rodríguez Chema C D. Olimpo3 1977

29 00:23:32 BOUALLA IBRAHIM AMO ALLÁ4 1983

98 00:23:50 Flores Sabariego Jose Manuel Club atletismo egabrense5 1988

122 00:24:10 GOMEZ  HUETE ALBERTO ATLETISMO DE LUCENA6 1991

83 00:24:11 DíAZ PEDRAZA FRANCISCO ATLETISMO LUCENA7 1974

230 00:24:52 PAJARES GUTIERREZ RAFAEL DEPORTEMANIA8 1981

915 00:24:58 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL CLUB ATLETISMO CORDOBES9 1976

32 00:25:00 CABALLERO GARCIA ANGEL CLUB MARATON LUCENA10 1983

202 00:25:11 MOLINA VALENZUELA DANIEL ATLETISMO DE LUCENA11 1990

180 00:25:21 MANJON CABEZA TORRES ANTONIO ATLETISMO DE LUCENA12 1973

241 00:25:32 Perez Gallego Fernando independiente13 1991

276 00:25:42 RIVERA MARTÍN JOSE ANTONI CLUB DE ATLETISMO ALBOLOT14 1975

132 00:25:59 GUTIERREZ  AGUILERA SERGIO ATLETISMO DE LUCENA15 1997

48 00:26:04 Carmona Baena Fernando MS RUNNERS16 1991

69 00:26:07 CORTES CARMONA CARLOS AMO ALLÁ17 1972

222 00:26:08 NAVARRO PACHECO FRANCISCO ANTONIO PEREZ MARIN DE BEN18 1973

2708 00:26:10 ZALDÍVAR VERA JESÚS CLUB ATLETISMO PUERTO REA19 1979

133 00:26:31 hammad ennajih yasine AMO ALLÁ20 1988

16 00:26:40 ARIZA RUIZ JOSE CLUB ATLETISMO RUTE21 1976

23 00:26:42 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANG ATLESTISMO DE LUCENA22 1971

58 00:26:45 CEJAS BERRAL JOSE MANUE AMIGOS DEL CANAL23 1972

285 00:26:47 Roldan Tienda Francisco Club Maratón Lucena24 1968

918 00:26:57 SERRANO JIMENEZ ANTONIO CLUB ATLETISMO EGABRENSE25 1969

117 00:27:03 GARCÍA SANCHEZ GONZALO TROTACALLES26 1996

140 00:27:09 JIMENEZ CASADO ANTONIO ATLETISMO DE LUCENA27 1964

287 00:27:12 ROMERO BONILLA AGUSTIN AMO ALLÁ28 1978

284 00:27:14 ROLDAN PORRAS RAUL C.C.RUTEÑO29 1979

24 00:27:16 BARQUERO SERRANO ANTONIO MA TRIATLON MEZQUITA30 1968

3 00:27:17 AGUILAR GUERRERO JUANMA RUTE CLUB ATLETISMO31 1971
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256 00:27:19 PRIETO TORO DANIEL AMO ALLA32 1991

167 00:27:20 LOPEZ SALAMANCA MARIANO ESCUELA MIGUEL RIOS33 1997

91 00:27:24 Estrella Lazaro Angel runner popular jaen34 1969

81 00:27:26 Del Pino Martinez Jose Maria Club Maratón Lucena35 1989

240 00:27:28 PéREZ CRUZ JOSé MARíA CLUB ATM RUTE36 1979

279 00:27:30 Rodriguez Lopez luis ATLETISMO MONTILLA37 1958

278 00:27:34 RODRíGUEZ DURAN RAFA AMIGOS DEL CANAL38 1971

84 00:27:39 DIAZ SERRANO RODRIGO AMO ALLÁ39 1988

917 00:27:40 Serrano Barranco Manuel Club Maratón Lucena40 1978

31 00:27:45 BUJALANCE PEREZ JOSE MANUE ATLETISMO DE LUCENA41 1977

87 00:28:01 Dorado Molinero David Club Maratón Lucena42 1972

272 00:28:09 Reyes Fernández José Antonio Club Maratón Lucena43 1981

149 00:28:10 Lara Caballero Jesús Manuel Club Maratón Lucena44 1990

135 00:28:15 Hortigosa Moriana Eugenio Independiente 45 1969

118 00:28:18 GARCIA TORRES MIGUEL INDEPENDIENTE 46 1987

295 00:28:20 Ruiz Jiménez Francisco CLUB ATLETISMO GEDYSA CO47 1988

100 00:28:23 FRANCO RAMOS JOSE AMO ALLÁ48 1974

247 00:28:30 PINO RAYA FRANCISCO J ATLETISMO DE LUCENA49 1976

254 00:28:39 PRIEGO GARCIA MIGUEL CLUB ATLETISMO MONTILLA50 1976

96 00:28:41 Fernandez Vazquez Moises INDEPENDIENTE 51 1979

85 00:28:44 Diaz Villegas Pedro Club Maratón Lucena52 1970

267 00:28:47 RECIO CANO FCO. JAVIER AMO ALLÁ53 1970

136 00:28:51 Hurtado Lopez Aitor Club Maratón Lucena54 1986

139 00:28:55 JIMENEZ CAMPOS FRANCISCO J INDEPENDIENTE55 1994

208 00:29:01 MORALES GARCÍA JAVIER CLUB DE ATLETISMO ALBOLOT56 1980

266 00:29:02 RAMOS RAMIREZ JOSE OSCAR AMIGOS DEL CANAL57 1975

1423 00:29:05 TEJADA LARA CARLOS INDEPENDIENTE58 1987

217 00:29:13 MUÑOZ CARRASQUILLA ANTONIO BATALLA DE ALCOLEA 180859 1990

97 00:29:23 FERRE NAVARRO JOSE JESUS C.ATL. SANTA ROSA60 1972

292 00:29:26 RUBIO MORALES ANDRES AMO ALLÁ61 1973

21 00:29:28 Astals Subirats Jaime Club Maratón Lucena62 1955
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155 00:29:31 LEIVA LUQUE JOSE MARIA AMO ALLÁ63 1968

108 00:29:33 GARCIA ENRíQUEZ ÁNGEL ATLETISMO PALMA DEL RIO64 1966

199 00:29:36 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO ATLETISMO DE LUCENA65 1972

274 00:29:40 RIOS  GINES ALEJANDRO LOS DIABLILLOS66 1998

218 00:29:47 MUñOZ LOPEZ JOAQUíN  MI CA SANTA ROSA 67 1984

55 00:29:48 CASADO CARO JOAQUIN INDEPENDIENTE68 1987

261 00:29:50 Ramirez García Francisco Club Maratón Lucena69 1973

107 00:29:54 GARCíA DELGADO FRANCISCO J INDEPENDIENTE70 1964

119 00:29:55 GARCÍA VELÁZQUEZ JUAN JOSÉ INDEPENDIENTE71 1985

257 00:29:57 PULIDO OSUNA LUIS CLUB ATLETISMO RUTE72 1980

39 00:30:00 Cabrera Romero Juan Club Maratón Lucena73 1964

168 00:30:03 López Valenzuela Agustín independiente74 1986

213 00:30:04 moreno garcia miguel atletismo montemayor75 1970

236 00:30:07 PERALVO MONTILLA MANOLO BATALLA DE ALCOLEA 180876 1984

150 00:30:08 LATORRE PALOMINO FRANCISCO BATALLA DE ALCOLEA 180877 1968

226 00:30:13 OSTOS FUENTES MANOLO BATALLA DE ALCOLEA 180878 1984

5737 00:30:15 MESONES FERNANDEZ ANDRES INDEPEDIENTE79 1985

293 00:30:17 RUIZ GARCIA DEL PRADO PEDRO BATALLA DE ALCOLEA 180880 1995

153 00:30:18 LATORRE ZAMORA ANTONIO BATALLA DE ALCOLEA 180881 1987

232 00:30:20 PALOMINO DEL ARCO FERNANDO BATALLA DE ALCOLEA 180882 1987

38 00:30:21 RUIZ CALERO MIGUEL AMO ALLÁ83 1977

82 00:30:22 Del Pino Martínez Alberto Club Maratón Lucena84 1979

30 00:30:23 Buendía Aroca Francisco Club Maratón Lucena85 1970

146 00:30:25 JIMENEZ TOVAR FRANCISCO J CLUB ATLETISMO EGABRENSE86 1969

8 00:30:34 alcaide del moral rafael atletismo montemayor87 1986

30 00:30:38 Buendía Aroca Francisco Club Maratón Lucena88 1970

2702 00:30:40 Valverde Ruiz Rafael Club Maratón Lucena89 1971

111 00:30:43 GARCIA GUTIERREZ AGUSTIN CLUB ATLETISMO EGABRENSE90 1976

216 00:30:46 MUÑOZ ALHAMA MANUEL INDEPENDIENTE91 1983

15 00:30:47 ARENAS MUÑOZ JUAN DIEGO CLUB ATLETISMO RUTE92 1979

40 00:30:55 Cabrera Romero Antonio Club Maratón Lucena93 1964
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197 00:30:58 MOLINA DE LA CRUZ DANIEL INDEPENDIENTE94 1984

5715 00:31:02 PALMA MARTINEZ MIGUEL INDEPEDIENTE95 1997

110 00:31:07 Garcia Gonzalez Antonio Luis Club Maratón Lucena96 1979

17 00:31:16 Arjona Alvarez Alejandro CARACOLES RUNNING97 1994

251 00:31:22 PORTERO RAYA JOSE MANUE INDIVIDUAL98 1980

219 00:31:26 MUÑOZ MUÑOZ ANTONIO BATALLA DE ALCOLEA 180899 1987

166 00:31:40 LOPEZ RUIZ JOSE MIGUEL CLUB CICLISTA RUTEÑO100 1978

182 00:31:44 MANRIQUE AGREDANO ALBERTO TROTACALLES101 1973

63 00:31:48 CLAROS PEREZ JOSE ANTONI AMO ALLÁ102 1974

243 00:31:49 PEREZ SANTISTEBAN ANTONIO INDEPENDIENTE103 1981

187 00:31:52 MARTIN RUIZ JOSE ANTONI AMO ALLÁ104 1970

88 00:31:55 EGEA BAENA SIMóN ATLETISMO PALMA DEL RíO105 1966

113 00:31:59 GARCIA LOPEZ JOSE AMO ALLÁ106 1975

33 00:32:00 CABALLERO PALMA ANTONIO AMO ALLÁ107 1971

221 00:32:02 NAVARRO GARCIA JUAN ANTON AMO ALLÁ108 1967

234 00:32:04 Pavon Ruiz Sergio Club atletismo rute109 1989

7 00:32:05 ALBA  LLAMAS JUAN INDEPENDIENTE110 1965

67 00:32:09 CORDOBA RUIZ ANDRES AMO ALLÁ111 1966

2 00:32:14 AGUILAR GUERRERO ANTONIO JES CLUB ATLETISMO RUTE112 1973

42 00:32:26 CALVILLO MORENO MANUEL CLUB ATLETISMO EGABRENSE113 1992

103 00:32:28 GALLARDO PANADERO BOSCO INDEPENDIENTE 114 1988

120 00:32:33 GARCIA-VERDUGO LOPEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE115 1979

143 00:32:35 Jimenez Jimenez Javier Club Maratón Lucena116 1973

248 00:32:37 PORRAS HIDALGO JOSE ALBERT LOS DIABLILLOS117 1997

145 00:32:38 JIMENEZ ROLDAN ANTONIO RA RUTE118 1970

204 00:32:40 MONTEALVAN NIETO CRISTIAN CLUB ATLETISMO EGABRENSE119 1998

281 00:32:41 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO INDEPENDIENTE120 1962

57 00:32:42 CEJAS BERRAL JOSE MANUE AMIGOS DEL CANAL121 1972

171 00:32:43 LUQUE AMADOR MANUEL AMIGOS DEL CANAL122 1982

156 00:32:44 LEON BONILLA ALBERTO INDEPENDIENTE123 1997

1421 00:32:50 SUáREZ-VARELA BARRIOS DAVID ATLETISMO CORDOBES124 1978
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184 00:32:55 MÁRQUEZ GONZÁLEZ FRANCISCO ATLETISMO GUADALHORCE - Á125 1958

125 00:32:57 Gonzalez Barranco Gabriel Club Maratón Lucena126 1975

129 00:33:02 GRANADOS RABASCO FRANCISCO J CLUB DE ATLETISMO RUTE127 1982

105 00:33:03 GÁMEZ LARA NICOLÁS INDEPENDIENTE128 1973

283 00:33:09 ROLDAN LOPERA FRANCISO LU INDEPENDIENTE129 1981

79 00:33:10 DE LA FE ARIZA JUAN ALFON CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 130 1987

2701 00:33:13 URBANO CARMONA JOSE ANTONI KABRAS LOKAS TRAIL KORDOB131 1964

286 00:33:16 ROLDÁN TIRADO JUAN CARLO INDEPENDIENTE132 1989

264 00:33:19 RAMOS GUIJARRO JOAQUIN MONTILLA RUNNING133 1970

147 00:33:20 Jurado Ortega Manuel Surco Aventura134 1977

270 00:33:21 redondo alcaide francisco ATLETISMO MONTILLA135 1974

290 00:33:23 ROMERO MENDOZA CESAR CLUB ATLETISMO LUCENA136 1973

128 00:33:25 GRANADOS RABASCO ANTONIO JES CLUB ATLETISMO RUTE137 1983

28 00:33:30 BONILLA VARO MANUEL JES AMO ALLÁ138 1972

282 00:33:32 Roldan Espinar Raul Surco Aventura139 1986

124 00:33:33 GóMEZ SIERRA JUAN ATMO. PALMA DEL RIO140 1955

99 00:33:34 LEON MORENO ANTONIO ATLETISMO PALMA DEL RíO141 1959

138 00:33:36 JEREZ OSORIO MANUEL CLUB ATLETISMO CHURRIANA142 1967

191 00:33:37 MORENO FULLERAT MIGUEL ANG ATLETISMO MONTILLA143 1976

131 00:33:39 GUERRERO JIMENEZ MOISES AMO ALLÁ144 1970

225 00:33:43 ORTIZ BONILLA FRANCISCO AMO ALLÁ145 1978

148 00:33:46 KABLI NOUR EDDIN INDEPENDIENTE146 1976

2705 00:33:49 VELASCO CARRRASCO MANUEL FRA ATLETISMO PALMA DEL RíO147 1961

45 00:33:50 cañete marin francisco atletismo montemayor148 1987

13 00:34:02 ARCOS CORDOBA FRANCISCO J CLUB ATLETISMO EGABRENSE149 1977

237 00:34:06 PéREZ ARéVALO TEODORO INDEPENDIENTE150 1973

260 00:34:07 RAMIREZ DE LA TORRE ANGEL JAMOUNTAIN & CABRASTRAIL151 1975

151 00:34:09 LATORRE PALOMINO JOSE BATALLA DE ALCOLEA 1808152 1978

209 00:34:27 MORALES GÓMEZ DIEGO INDEPENDIENTE153 1981

154 00:34:29 LEIVA LOPEZ JUAN FRANCI AMIGOS DEL CANAL154 1966

271 00:34:33 REQUENA ESPEJO DAVID MONTILLA RUNNING155 1978
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89 00:34:38 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE156 1962

2675 00:34:41 TOSCANO JIMENEZ RAFAEL INDEPEDIENTE157 1995

130 00:34:43 GUERRA PRADAS JUAN CARLO CLUB ATLETISMO AMIGOS DEL 158 1964

211 00:35:01 Moran Muñoz Francisco Club Maratón Lucena159 1989

228 00:35:03 Osuna Perez Antonio David Club Maratón Lucena160 1989

203 00:35:07 MONEDERO HERNANDEZ JOSE LUIS C. ATL. SANTA ROSA161 1973

215 00:35:08 Moya Mondejar Alfonso MS RUNNERS162 1974

172 00:35:17 LUQUE BONILLO DAVID INDEPENDIENTE163 1974

173 00:35:18 LUQUE BONILLO RAUL INDEPENDIENTE164 1976

235 00:35:21 pedreira gonzález guillermo Atletismo de Priego165 1971

238 00:35:38 Pérez Aviles Carlos Club Atmo. Amigos del Canal - Puen166 1960

109 00:35:43 GARCIA GARCIA MANUEL AMIGOS DEL CANAL PUENTE G167 1962

207 00:35:47 MONTES VILLEGAS RAFAEL INDEPENDIENTE168 1977

37 00:35:58 CABELLO GRACIA GREGORIO INDIVIDUAL169 1990

27 00:36:02 BLANCAS ROSA LUCAS MAN INDEPENDIENTE170 1976

214 00:36:06 MORENO GUERRERO SILVESTRE ATLETISMO RUTE171 1959

244 00:36:13 Perez Torralbo Jésus Club Maratón Lucena172 1996

49 00:36:16 CARO MARTíN JOSé CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 173 1961

5 00:36:27 AGUILERA RUIZ ISMAEL INDEPENDIENTE174 1994

177 00:36:39 manchado carrillo francisco club atletismo egabrense175 1975

262 00:36:40 RAMIREZ GOMEZ JULIAN CLUB ATLETISMO EGABRENSE176 1974

174 00:36:42 LUQUE CHACóN JOSé ANGEL INDEPENDIENTE177 1985

297 00:36:54 ruiz ruiz manolo atletismo montemayor178 1960

92 00:36:56 FERIA LUQUE MIGUEL ANG MONTILLA RUNNING179 1978

20 00:36:58 arroyo nadales antonio atletismo montemayor180 1970

44 00:36:59 Cano Perez Rafael Club Maratón Lucena181 1979

94 00:37:01 FERNáNDEZ PLANA RAúL INDEPENDIENTE182 1971

275 00:37:05 RIOS BONILLA FELICIANO CCMTB AGUILARENSE183 1968

176 00:37:07 MAESTRE YAGO JOSE ANTONI AMO ALLÁ184 1961

4 00:37:08 AGUILERA CRUZ BARTOLOME CLUB ATLETISMO RUTE185 1982

919 00:37:10 SIERRA MIRAMONTE OSCAR E.P.A.MIGUEL RÍOS186 1974
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263 00:37:11 RAMOS GARCíA CARLOS INDEPENDIENTE187 1982

50 00:37:16 CARO ROMERO PEPE CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 188 1994

189 00:37:19 MATA RUIZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE189 1988

912 00:37:22  SANCHEZ AROCA JOSÉ RUTE CLUB ATMO.190 1964

170 00:37:23 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE191 1979

123 00:37:26 GOMEZ DIAZ RAIMUNDO INDEPENDIENTE192 1950

250 00:37:38 PORRINO  ROMERO ENRIQUE LOS DIABLILLOS193 1962

186 00:37:45 MARTíN PéREZ MARCOS INDEPENDIENTE194 1993

137 00:38:09 IGEÑO LUQUE DIEGO AMO ALLÁ195 1963

2714 00:38:10 ZURERA CASTRO JORGE AMO ALLÁ196 1977

53 00:38:21 CARVAJAL MORALES CRISTIAN CLUB ATLETISMO EGABRENSE197 1994

77 00:38:37 Curiel Montero Ramon INDEPENDIENTE198 1996

14 00:39:09 ARCOS SERRANO FRANCISCO MARATON LUCENA199 1964

233 00:39:12 PAREJA GARRIDO JESUS SEMOS DE GARGALLO200 1986

35 00:39:19 CABELLO CABELLO ANTONIO ATLETISMO DE LUCENA201 1976

280 00:39:23 RODRÍGUEZ NÚÑEZ FRANCISCO J NINGUNO202 1979

158 00:40:06 LEON FLORES PABLO CLUDECA203 1959

273 00:40:12 RICO RAMOS FRANCISCO J TYM LIMONE204 1969

920 00:40:27 SOLA TERCERO JESÚS RUTE205 1973

252 00:40:41 POVEDANO ARÉVALO ÁNGEL INDEPENDIENTE206 1997

78 00:40:51 DE ARCOS PEREZ ALONSO INDEPENDIENTE 207 1973

76 00:41:04 CUENCA VILLÉN JAVIER INDEPENDIENTE208 1972

178 00:41:15 MANGAS BRACERO PEDRO JOSé RUTE209 1965

179 00:41:22 Manjón Cabeza Muñoz David Club Maratón Lucena210 1980

46 00:42:17 CAÑETE NAVAS DAVID CLUB ATLETISMO EGABRENSE211 1975

246 00:43:17 Pineda Carrasco Jesus  Club Maratón Lucena212 1991

54 00:43:27 Carvajal Morales Oscar Rafael independiente213 1986

300 00:45:18 SALDAÑA JAEN RAFAEL INDEPENDIENTE214 1973

289 00:45:20 ROMERO ESTEPA ALFONSO PARTICULAR215 1981

116 00:45:39 GARCÍA ROSA JUAN ATMO. PALMA DEL RIO216 1961

64 00:46:06 COBOS GARCÍA CRISTIAN INDEPENDIENTE217 1997
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259 00:46:12 RAMÍREZ AYALA MARIANO ATLETISMO RUTE218 1970

192 00:46:24 mendoza rivas ANTONIO amigos del canal219 1975

255 00:46:46 priego osuna miguel club atletismo egabrense220 1997

288 00:47:06 Romero Chamorro Alejandro Nicol MS RUNNERS221 1983

115 00:50:57 GARCIA ORTIZ JOSE FERMIN INDEPENDIENTE 222 1978
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25 00:26:52 BELMONTE MARTINEZ MARIA E.P.A.MIGUEL RÍOS1 1971

126 00:27:06 GONZALEZ ROBLES LOURDES AD MARATHON2 1978

229 00:30:01 OUHADDOU NAFIE FATIMA AZZ AMO ALLÁ3 1993

60 00:31:08 Cerro Carpio Azahara MS RUNNERS4 1993

22 00:31:36 AVERLAN DIN SIGRID E.P.A.MIGUEL RÍOS5 1969

141 00:32:13 JIMENEZ DIAZ BELEN ATLETISMO DE LUCENA6 1991

90 00:32:47 ESTRADA RIVAS MARIA JOSE AMIGOS DEL CANAL7 1976

101 00:32:53 GALIAN SANTIAGO CARMEN INDEPENDIENTE8 1971

265 00:33:14 RAMOS MIRANDA MARIBEL INDEPENDIENTE9 1983

59 00:33:24 Cerro Carpio Migueli MS RUNNERS10 1979

134 00:33:44 HERRADOR LUQUE ANA ATLETISMO MONTILLA11 1969

190 00:33:47 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA ATMO. PALMA DEL RIO12 1966

66 00:34:00 Córdoba García Rafaela ATLETISMO MONTILLA13 1972

127 00:34:10 Gonzalez-Haba Moro Maria del Pilar SANTA ROSA14 1979

2706 00:35:26 VELASCO CASADO CARMEN GEDYSA15 1977

26 00:35:33 BENÍTEZ CAÑETE ADELAIDA GEDYSA COMARCAL 16 1983

296 00:36:26 RUIZ MORENO LOLA AMIGOS DEL CANAL17 1972

162 00:36:37 LOPEZ JIMENEZ ARACELI ATLETISMO DE LUCENA18 1993

12 00:37:02 ARCOS CORDOBA ROSA CLUB ATLETISMO EGABRENSE19 1981

6 00:37:13 Álamos Parejo Irene Club Maratón Lucena20 1997

181 00:37:15 Manjon Cabeza Torres Raquel Club Maratón Lucena21 1973

61 00:37:21 CHACON  AGUILERA GLORIA ATLETISMO DE LUCENA22 1997

183 00:37:28 Marqués Córdoba Rocío ATLETISMO MONTILLA23 1996

10 00:37:28 ALMANZA GARCIA ESTEFANIA INDEPENDIENTE24 1989

220 00:37:53 nadales gonzalez dolores atletismo montemayor25 1977

258 00:37:58 RABASCO LUZ SONIA Mª INDEPENDIENTE26 1987

52 00:37:59 CARTóN CARRILLO RAQUEL INDEPENDIENTE27 1985

268 00:38:03 Recio Doblas Sensi Club Maratón Lucena28 1981

2700 00:38:23 TRIANO GONZALEZ GENOVEVA CLUB ATLETISMO EGABRENSE29 1975

294 00:38:39 Ruiz Hinojosa Eva Maria Club Maratón Lucena30 1972

224 00:38:41 NAVAS NAVAS NOELIA TYM LIMONE31 1973
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Resultados General por sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 7200 m.Carrera: nior-Promesa,Senior A y B,Veterano 

Local

F

86 00:39:17 Díaz Villegas Concepcion Club Maratón Lucena32 1974

159 00:39:22 LÓPEZ ALCÁNTARA INMACULAD INDEPENDIENTE33 1978

212 00:40:05 MORENO DELIS MARIA CELE INDEPENDIENTE34 1975

188 00:40:10 MARTOS SANCHEZ MARIA BELE TYM LIMONE35 1967

201 00:40:20 MOLINA LóPEZ MARíA TERE DEPORSALUD36 1991

47 00:40:48 LARA RAMIREZ NATIVIDAD Surco Aventura37 1980

205 00:40:55 MONTERO CANO ANTONIA ATLETISMO PALMA DEL RíO38 1965

913 00:40:58 SÁNCHEZ CASADO TERESA SÁN INDEPENDIENTE39 1972

121 00:41:28 GARRIDO CUEVAS MARIA ISABE BATALLA DE ALCOLEA 180840 1976

195 00:41:32 mesa reyes maria del carme atletismo montemayor41 1962

242 00:42:15 PEREZ PEREZ TERESA CLUB ATLETISMO EGABRENSE42 1975

9 00:42:19 ALGABA PEÑA MÓNICA INDEPENDIENTE 43 1972

74 00:42:21 Cuenca Bergillos Araceli Club Maratón Lucena44 1978

163 00:42:48 LOPEZ JIMENEZ MIRIAM ATLETISMO DE LUCENA45 1998

227 00:43:34 Osuna del Pino Teresa Club Maratón Lucena46 1970

245 00:44:37 PIEDRA RUIZ MERCEDES INDEPENDIENTE47 1997

161 00:44:40 LOPEZ GALVEZ MARIA YOLA KABRAS LOKAS TRAIL KORDOB48 1977

198 00:44:46 MOLINA DE LA CRUZ ROCIO INDEPENDIENTE49 1986

196 00:45:22 MILANO DE SIMON MARIA ESTH BATALLA DE ALCOLEA 180850 1978

200 00:45:37 MOLINA LóPEZ ELENA DEPORSALUD51 1998

253 00:46:10 POZO MORENO SILVIA NINGUNI52 1985

160 00:46:17 lopez chaves piluca INDEPENDIENTE53 1978

71 00:46:44 CUBERO ASCANIO MARIA DEL CLUB ATLETISMO EGABRENSE54 1980

1422 00:47:03 TARIN HERRUZO ALBA BATALLA DE ALCOLEA 180855 1988

142 00:47:05 JIMENEZ GOMEZ CHELO BATALLA DE ALCOLEA 180856 1970

144 00:47:13 JIMENEZ PEREZ MARIA BATALLA DE ALCOLEA 180857 1967

277 00:49:09 RODRíGUEZ BERSABE ANA MARíA INDEPENDIENTE58 1901

223 00:50:53 NAVAS LARA GRACIA MAR INDEPENDIENTE59 1979

112 00:51:16 GARCIA JIMENEZ TAMARA BATALLA DE ALCOLEA 180860 1988

152 00:51:18 LATORRE PALOMINO ROCIO BATALLA DE ALCOLEA 180861 1984

106 00:51:31 GARCIA BENEYTO ADRIANA INDEPENDIENTE 62 1987
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Resultados General por sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 7200 m.Carrera: nior-Promesa,Senior A y B,Veterano 

Local

F
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

Discapacitados en Silla de Ruedas Femenino

287 277 00:49:09 RODRíGUEZ BERSABE ANA MARíA1 1901INDEPENDIENTE

Junior-Promesa Femenino

79 229 00:30:01 OUHADDOU NAFIE FATIMA AZZAHRAA1 1993AMO ALLÁ

104 60 00:31:08 Cerro Carpio Azahara2 1993MS RUNNERS

198 162 00:36:37 LOPEZ JIMENEZ ARACELI3 1993ATLETISMO DE LUCENA

221 183 00:37:28 Marqués Córdoba Rocío4 1996ATLETISMO MONTILLA

Junior-Promesa Masculino

1 206 00:22:29 MONTERO PAREJO ANTONIO1 1992ATLESTISMO DE LUCENA

28 117 00:27:03 GARCÍA SANCHEZ GONZALO2 1996TROTACALLES

60 139 00:28:55 JIMENEZ CAMPOS FRANCISCO JAVIER3 1994INDEPENDIENTE

86 293 00:30:17 RUIZ GARCIA DEL PRADO PEDRO4 1995BATALLA DE ALCOLEA 1808

105 17 00:31:16 Arjona Alvarez Alejandro5 1994CARACOLES RUNNING

123 42 00:32:26 CALVILLO MORENO MANUEL6 1992CLUB ATLETISMO EGABRENSE

177 2675 00:34:41 TOSCANO JIMENEZ RAFAEL7 1995INDEPEDIENTE

194 244 00:36:13 Perez Torralbo Jésus 8 1996Club Maratón Lucena

197 5 00:36:27 AGUILERA RUIZ ISMAEL9 1994INDEPENDIENTE

215 50 00:37:16 CARO ROMERO PEPE10 1994CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 

224 186 00:37:45 MARTíN PéREZ MARCOS11 1993INDEPENDIENTE

231 53 00:38:21 CARVAJAL MORALES CRISTIAN12 1994CLUB ATLETISMO EGABRENSE

233 77 00:38:37 Curiel Montero Ramon13 1996INDEPENDIENTE

Juvenil Femenino

213 6 00:37:13 Álamos Parejo Irene1 1997Club Maratón Lucena

217 61 00:37:21 CHACON  AGUILERA GLORIA2 1997ATLETISMO DE LUCENA

263 163 00:42:48 LOPEZ JIMENEZ MIRIAM3 1998ATLETISMO DE LUCENA

267 245 00:44:37 PIEDRA RUIZ MERCEDES4 1997INDEPENDIENTE

274 200 00:45:37 MOLINA LóPEZ ELENA5 1998DEPORSALUD
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

Juvenil Masculino

15 132 00:25:59 GUTIERREZ  AGUILERA SERGIO1 1997ATLETISMO DE LUCENA

36 167 00:27:20 LOPEZ SALAMANCA MARIANO2 1997ESCUELA MIGUEL RIOS

71 274 00:29:40 RIOS  GINES ALEJANDRO3 1998LOS DIABLILLOS

102 5715 00:31:02 PALMA MARTINEZ MIGUEL4 1997INDEPEDIENTE

127 248 00:32:37 PORRAS HIDALGO JOSE ALBERTO 5 1997LOS DIABLILLOS

129 204 00:32:40 MONTEALVAN NIETO CRISTIAN6 1998CLUB ATLETISMO EGABRENSE

133 156 00:32:44 LEON BONILLA ALBERTO 7 1997INDEPENDIENTE

248 252 00:40:41 POVEDANO ARÉVALO ÁNGEL8 1997INDEPENDIENTE

276 64 00:46:06 COBOS GARCÍA CRISTIAN9 1997INDEPENDIENTE

282 255 00:46:46 priego osuna miguel10 1997club atletismo egabrense

Senior A Femenino

121 141 00:32:13 JIMENEZ DIAZ BELEN1 1991ATLETISMO DE LUCENA

222 10 00:37:28 ALMANZA GARCIA ESTEFANIA2 1989INDEPENDIENTE

226 258 00:37:58 RABASCO LUZ SONIA Mª3 1987INDEPENDIENTE

227 52 00:37:59 CARTóN CARRILLO RAQUEL4 1985INDEPENDIENTE

246 201 00:40:20 MOLINA LóPEZ MARíA TERESA5 1991DEPORSALUD

270 198 00:44:46 MOLINA DE LA CRUZ ROCIO6 1986INDEPENDIENTE

277 253 00:46:10 POZO MORENO SILVIA7 1985NINGUNI

283 1422 00:47:03 TARIN HERRUZO ALBA8 1988BATALLA DE ALCOLEA 1808

290 112 00:51:16 GARCIA JIMENEZ TAMARA 9 1988BATALLA DE ALCOLEA 1808

292 106 00:51:31 GARCIA BENEYTO ADRIANA10 1987INDEPENDIENTE 
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

Senior A Masculino

5 98 00:23:50 Flores Sabariego Jose Manuel1 1988Club atletismo egabrense

6 122 00:24:10 GOMEZ  HUETE ALBERTO2 1991ATLETISMO DE LUCENA

11 202 00:25:11 MOLINA VALENZUELA DANIEL3 1990ATLETISMO DE LUCENA

13 241 00:25:32 Perez Gallego Fernando 4 1991independiente

16 48 00:26:04 Carmona Baena Fernando5 1991MS RUNNERS

21 133 00:26:31 hammad ennajih yasine6 1988AMO ALLÁ

35 256 00:27:19 PRIETO TORO DANIEL7 1991AMO ALLA

38 81 00:27:26 Del Pino Martinez Jose Maria8 1989Club Maratón Lucena

42 84 00:27:39 DIAZ SERRANO RODRIGO9 1988AMO ALLÁ

49 149 00:28:10 Lara Caballero Jesús Manuel 10 1990Club Maratón Lucena

51 118 00:28:18 GARCIA TORRES MIGUEL11 1987INDEPENDIENTE 

52 295 00:28:20 Ruiz Jiménez Francisco12 1988CLUB ATLETISMO GEDYSA CO

59 136 00:28:51 Hurtado Lopez Aitor13 1986Club Maratón Lucena

63 1423 00:29:05 TEJADA LARA CARLOS14 1987INDEPENDIENTE

64 217 00:29:13 MUÑOZ CARRASQUILLA ANTONIO 15 1990BATALLA DE ALCOLEA 1808

73 55 00:29:48 CASADO CARO JOAQUIN16 1987INDEPENDIENTE

76 119 00:29:55 GARCÍA VELÁZQUEZ JUAN JOSÉ 17 1985INDEPENDIENTE

80 168 00:30:03 López Valenzuela Agustín18 1986independiente

85 5737 00:30:15 MESONES FERNANDEZ ANDRES19 1985INDEPEDIENTE

87 153 00:30:18 LATORRE ZAMORA ANTONIO 20 1987BATALLA DE ALCOLEA 1808

88 232 00:30:20 PALOMINO DEL ARCO FERNANDO 21 1987BATALLA DE ALCOLEA 1808

93 8 00:30:34 alcaide del moral rafael 22 1986atletismo montemayor

107 219 00:31:26 MUÑOZ MUÑOZ ANTONIO 23 1987BATALLA DE ALCOLEA 1808

118 234 00:32:04 Pavon Ruiz Sergio 24 1989Club atletismo rute

124 103 00:32:28 GALLARDO PANADERO BOSCO25 1988INDEPENDIENTE 

143 79 00:33:10 DE LA FE ARIZA JUAN ALFONSO26 1987CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 

146 286 00:33:16 ROLDÁN TIRADO JUAN CARLOS 27 1989INDEPENDIENTE

154 282 00:33:32 Roldan Espinar Raul 28 1986Surco Aventura

165 45 00:33:50 cañete marin francisco29 1987atletismo montemayor

179 211 00:35:01 Moran Muñoz Francisco 30 1989Club Maratón Lucena

180 228 00:35:03 Osuna Perez Antonio David31 1989Club Maratón Lucena
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

191 37 00:35:58 CABELLO GRACIA GREGORIO32 1990INDIVIDUAL

201 174 00:36:42 LUQUE CHACóN JOSé ANGEL33 1985INDEPENDIENTE

216 189 00:37:19 MATA RUIZ FRANCISCO JAVIER34 1988INDEPENDIENTE

237 233 00:39:12 PAREJA GARRIDO JESUS 35 1986SEMOS DE GARGALLO

264 246 00:43:17 Pineda Carrasco Jesus  36 1991Club Maratón Lucena

265 54 00:43:27 Carvajal Morales Oscar Rafael 37 1986independiente

Senior B Femenino

145 265 00:33:14 RAMOS MIRANDA MARIBEL 1 1983INDEPENDIENTE

151 59 00:33:24 Cerro Carpio Migueli2 1979MS RUNNERS

172 127 00:34:10 Gonzalez-Haba Moro Maria del Pilar 3 1979SANTA ROSA

187 26 00:35:33 BENÍTEZ CAÑETE ADELAIDA 4 1983GEDYSA COMARCAL 

207 12 00:37:02 ARCOS CORDOBA ROSA5 1981CLUB ATLETISMO EGABRENSE

228 268 00:38:03 Recio Doblas Sensi6 1981Club Maratón Lucena

249 47 00:40:48 LARA RAMIREZ NATIVIDAD7 1980Surco Aventura

281 71 00:46:44 CUBERO ASCANIO MARIA DEL MAR8 1980CLUB ATLETISMO EGABRENSE

288 223 00:50:53 NAVAS LARA GRACIA MARIA9 1979INDEPENDIENTE

291 152 00:51:18 LATORRE PALOMINO ROCIO10 1984BATALLA DE ALCOLEA 1808
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

Senior B Masculino

2 80 00:22:56 de la fuente ibañez Diego  1 1982Surco Aventura

4 29 00:23:32 BOUALLA IBRAHIM2 1983AMO ALLÁ

8 230 00:24:52 PAJARES GUTIERREZ RAFAEL3 1981DEPORTEMANIA

10 32 00:25:00 CABALLERO GARCIA ANGEL4 1983CLUB MARATON LUCENA

19 2708 00:26:10 ZALDÍVAR VERA JESÚS5 1979CLUB ATLETISMO PUERTO REA

32 284 00:27:14 ROLDAN PORRAS RAUL6 1979C.C.RUTEÑO

39 240 00:27:28 PéREZ CRUZ JOSé MARíA7 1979CLUB ATM RUTE

48 272 00:28:09 Reyes Fernández José Antonio8 1981Club Maratón Lucena

56 96 00:28:41 Fernandez Vazquez Moises9 1979INDEPENDIENTE 

61 208 00:29:01 MORALES GARCÍA JAVIER10 1980CLUB DE ATLETISMO ALBOLOT

72 218 00:29:47 MUñOZ LOPEZ JOAQUíN  MIGUEL 11 1984CA SANTA ROSA 

77 257 00:29:57 PULIDO OSUNA LUIS12 1980CLUB ATLETISMO RUTE

82 236 00:30:07 PERALVO MONTILLA MANOLO 13 1984BATALLA DE ALCOLEA 1808

84 226 00:30:13 OSTOS FUENTES MANOLO 14 1984BATALLA DE ALCOLEA 1808

90 82 00:30:22 Del Pino Martínez Alberto 15 1979Club Maratón Lucena

98 216 00:30:46 MUÑOZ ALHAMA MANUEL16 1983INDEPENDIENTE

99 15 00:30:47 ARENAS MUÑOZ JUAN DIEGO17 1979CLUB ATLETISMO RUTE

101 197 00:30:58 MOLINA DE LA CRUZ DANIEL18 1984INDEPENDIENTE

103 110 00:31:07 Garcia Gonzalez Antonio Luis19 1979Club Maratón Lucena

106 251 00:31:22 PORTERO RAYA JOSE MANUEL 20 1980INDIVIDUAL

112 243 00:31:49 PEREZ SANTISTEBAN ANTONIO21 1981INDEPENDIENTE

125 120 00:32:33 GARCIA-VERDUGO LOPEZ FRANCISCO JAVIER22 1979INDEPENDIENTE

132 171 00:32:43 LUQUE AMADOR MANUEL23 1982AMIGOS DEL CANAL

140 129 00:33:02 GRANADOS RABASCO FRANCISCO JAVIER24 1982CLUB DE ATLETISMO RUTE

142 283 00:33:09 ROLDAN LOPERA FRANCISO LUIS25 1981INDEPENDIENTE

152 128 00:33:25 GRANADOS RABASCO ANTONIO JESUS26 1983CLUB ATLETISMO RUTE

173 209 00:34:27 MORALES GÓMEZ DIEGO27 1981INDEPENDIENTE

205 44 00:36:59 Cano Perez Rafael 28 1979Club Maratón Lucena

210 4 00:37:08 AGUILERA CRUZ BARTOLOME29 1982CLUB ATLETISMO RUTE

212 263 00:37:11 RAMOS GARCíA CARLOS 30 1982INDEPENDIENTE

219 170 00:37:23 LUIS GALLARDO FERNANDO31 1979INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

241 280 00:39:23 RODRÍGUEZ NÚÑEZ FRANCISCO JOSÉ32 1979NINGUNO

255 179 00:41:22 Manjón Cabeza Muñoz David33 1980Club Maratón Lucena

272 289 00:45:20 ROMERO ESTEPA ALFONSO 34 1981PARTICULAR

285 288 00:47:06 Romero Chamorro Alejandro Nicolás35 1983MS RUNNERS

Veterano A Femenino

29 126 00:27:06 GONZALEZ ROBLES LOURDES1 1978AD MARATHON

134 90 00:32:47 ESTRADA RIVAS MARIA JOSE2 1976AMIGOS DEL CANAL

186 2706 00:35:26 VELASCO CASADO CARMEN 3 1977GEDYSA

214 181 00:37:15 Manjon Cabeza Torres Raquel4 1973Club Maratón Lucena

225 220 00:37:53 nadales gonzalez dolores5 1977atletismo montemayor

232 2700 00:38:23 TRIANO GONZALEZ GENOVEVA6 1975CLUB ATLETISMO EGABRENSE

235 224 00:38:41 NAVAS NAVAS NOELIA7 1973TYM LIMONE

238 86 00:39:17 Díaz Villegas Concepcion8 1974Club Maratón Lucena

240 159 00:39:22 LÓPEZ ALCÁNTARA INMACULADA9 1978INDEPENDIENTE

242 212 00:40:05 MORENO DELIS MARIA CELESTE10 1975INDEPENDIENTE

256 121 00:41:28 GARRIDO CUEVAS MARIA ISABEL11 1976BATALLA DE ALCOLEA 1808

259 242 00:42:15 PEREZ PEREZ TERESA12 1975CLUB ATLETISMO EGABRENSE

262 74 00:42:21 Cuenca Bergillos Araceli13 1978Club Maratón Lucena

268 161 00:44:40 LOPEZ GALVEZ MARIA YOLANDA14 1977KABRAS LOKAS TRAIL KORDOB

273 196 00:45:22 MILANO DE SIMON MARIA ESTHER15 1978BATALLA DE ALCOLEA 1808

279 160 00:46:17 lopez chaves piluca 16 1978INDEPENDIENTE
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

Veterano A Masculino

3 95 00:23:05 Fernández Rodríguez Chema 1 1977C D. Olimpo

7 83 00:24:11 DíAZ PEDRAZA FRANCISCO2 1974ATLETISMO LUCENA

9 915 00:24:58 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL3 1976CLUB ATLETISMO CORDOBES

12 180 00:25:21 MANJON CABEZA TORRES ANTONIO4 1973ATLETISMO DE LUCENA

14 276 00:25:42 RIVERA MARTÍN JOSE ANTONIO5 1975CLUB DE ATLETISMO ALBOLOT

18 222 00:26:08 NAVARRO PACHECO FRANCISCO 6 1973ANTONIO PEREZ MARIN DE BEN

22 16 00:26:40 ARIZA RUIZ JOSE7 1976CLUB ATLETISMO RUTE

31 287 00:27:12 ROMERO BONILLA AGUSTIN8 1978AMO ALLÁ

43 917 00:27:40 Serrano Barranco Manuel 9 1978Club Maratón Lucena

45 31 00:27:45 BUJALANCE PEREZ JOSE MANUEL 10 1977ATLETISMO DE LUCENA

53 100 00:28:23 FRANCO RAMOS JOSE11 1974AMO ALLÁ

54 247 00:28:30 PINO RAYA FRANCISCO JAVIER12 1976ATLETISMO DE LUCENA

55 254 00:28:39 PRIEGO GARCIA MIGUEL13 1976CLUB ATLETISMO MONTILLA

62 266 00:29:02 RAMOS RAMIREZ JOSE OSCAR14 1975AMIGOS DEL CANAL

66 292 00:29:26 RUBIO MORALES ANDRES15 1973AMO ALLÁ

74 261 00:29:50 Ramirez García Francisco16 1973Club Maratón Lucena

89 38 00:30:21 RUIZ CALERO MIGUEL17 1977AMO ALLÁ

97 111 00:30:43 GARCIA GUTIERREZ AGUSTIN18 1976CLUB ATLETISMO EGABRENSE

109 166 00:31:40 LOPEZ RUIZ JOSE MIGUEL19 1978CLUB CICLISTA RUTEÑO

110 182 00:31:44 MANRIQUE AGREDANO ALBERTO20 1973TROTACALLES

111 63 00:31:48 CLAROS PEREZ JOSE ANTONIO21 1974AMO ALLÁ

115 113 00:31:59 GARCIA LOPEZ JOSE22 1975AMO ALLÁ

122 2 00:32:14 AGUILAR GUERRERO ANTONIO JESÚS23 1973CLUB ATLETISMO RUTE

126 143 00:32:35 Jimenez Jimenez Javier24 1973Club Maratón Lucena

135 1421 00:32:50 SUáREZ-VARELA BARRIOS DAVID25 1978ATLETISMO CORDOBES

139 125 00:32:57 Gonzalez Barranco Gabriel 26 1975Club Maratón Lucena

141 105 00:33:03 GÁMEZ LARA NICOLÁS27 1973INDEPENDIENTE

148 147 00:33:20 Jurado Ortega Manuel 28 1977Surco Aventura

149 270 00:33:21 redondo alcaide francisco29 1974ATLETISMO MONTILLA

150 290 00:33:23 ROMERO MENDOZA CESAR30 1973CLUB ATLETISMO LUCENA

158 191 00:33:37 MORENO FULLERAT MIGUEL ANGEL31 1976ATLETISMO MONTILLA
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

160 225 00:33:43 ORTIZ BONILLA FRANCISCO32 1978AMO ALLÁ

162 148 00:33:46 KABLI NOUR EDDINE33 1976INDEPENDIENTE

167 13 00:34:02 ARCOS CORDOBA FRANCISCO JAVIER34 1977CLUB ATLETISMO EGABRENSE

169 237 00:34:06 PéREZ ARéVALO TEODORO35 1973INDEPENDIENTE

170 260 00:34:07 RAMIREZ DE LA TORRE ANGEL36 1975JAMOUNTAIN & CABRASTRAIL

171 151 00:34:09 LATORRE PALOMINO JOSE 37 1978BATALLA DE ALCOLEA 1808

175 271 00:34:33 REQUENA ESPEJO DAVID38 1978MONTILLA RUNNING

181 203 00:35:07 MONEDERO HERNANDEZ JOSE LUIS39 1973C. ATL. SANTA ROSA

182 215 00:35:08 Moya Mondejar Alfonso40 1974MS RUNNERS

183 172 00:35:17 LUQUE BONILLO DAVID41 1974INDEPENDIENTE

184 173 00:35:18 LUQUE BONILLO RAUL42 1976INDEPENDIENTE

190 207 00:35:47 MONTES VILLEGAS RAFAEL43 1977INDEPENDIENTE

192 27 00:36:02 BLANCAS ROSA LUCAS MANUEL44 1976INDEPENDIENTE

199 177 00:36:39 manchado carrillo francisco45 1975club atletismo egabrense

200 262 00:36:40 RAMIREZ GOMEZ JULIAN46 1974CLUB ATLETISMO EGABRENSE

203 92 00:36:56 FERIA LUQUE MIGUEL ANGEL47 1978MONTILLA RUNNING

211 919 00:37:10 SIERRA MIRAMONTE OSCAR 48 1974E.P.A.MIGUEL RÍOS

230 2714 00:38:10 ZURERA CASTRO JORGE49 1977AMO ALLÁ

239 35 00:39:19 CABELLO CABELLO ANTONIO50 1976ATLETISMO DE LUCENA

247 920 00:40:27 SOLA TERCERO JESÚS51 1973RUTE

250 78 00:40:51 DE ARCOS PEREZ ALONSO52 1973INDEPENDIENTE 

260 46 00:42:17 CAÑETE NAVAS DAVID53 1975CLUB ATLETISMO EGABRENSE

271 300 00:45:18 SALDAÑA JAEN RAFAEL54 1973INDEPENDIENTE

280 192 00:46:24 mendoza rivas ANTONIO55 1975amigos del canal

289 115 00:50:57 GARCIA ORTIZ JOSE FERMIN56 1978INDEPENDIENTE 
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

Veterano B Femenino

26 25 00:26:52 BELMONTE MARTINEZ MARIA1 1971E.P.A.MIGUEL RÍOS

108 22 00:31:36 AVERLAN DIN SIGRID2 1969E.P.A.MIGUEL RÍOS

137 101 00:32:53 GALIAN SANTIAGO CARMEN3 1971INDEPENDIENTE

161 134 00:33:44 HERRADOR LUQUE ANA4 1969ATLETISMO MONTILLA

166 66 00:34:00 Córdoba García Rafaela5 1972ATLETISMO MONTILLA

196 296 00:36:26 RUIZ MORENO LOLA6 1972AMIGOS DEL CANAL

234 294 00:38:39 Ruiz Hinojosa Eva Maria7 1972Club Maratón Lucena

244 188 00:40:10 MARTOS SANCHEZ MARIA BELEN8 1967TYM LIMONE

252 913 00:40:58 SÁNCHEZ CASADO TERESA SÁNCHEZ CAS9 1972INDEPENDIENTE

261 9 00:42:19 ALGABA PEÑA MÓNICA10 1972INDEPENDIENTE 

266 227 00:43:34 Osuna del Pino Teresa11 1970Club Maratón Lucena

284 142 00:47:05 JIMENEZ GOMEZ CHELO 12 1970BATALLA DE ALCOLEA 1808

286 144 00:47:13 JIMENEZ PEREZ MARIA 13 1967BATALLA DE ALCOLEA 1808
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

Veterano B Masculino

17 69 00:26:07 CORTES CARMONA CARLOS1 1972AMO ALLÁ

23 23 00:26:42 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGEL2 1971ATLESTISMO DE LUCENA

24 58 00:26:45 CEJAS BERRAL JOSE MANUEL3 1972AMIGOS DEL CANAL

25 285 00:26:47 Roldan Tienda Francisco 4 1968Club Maratón Lucena

27 918 00:26:57 SERRANO JIMENEZ ANTONIO5 1969CLUB ATLETISMO EGABRENSE

33 24 00:27:16 BARQUERO SERRANO ANTONIO MANUEL6 1968TRIATLON MEZQUITA

34 3 00:27:17 AGUILAR GUERRERO JUANMA7 1971RUTE CLUB ATLETISMO

37 91 00:27:24 Estrella Lazaro Angel 8 1969runner popular jaen

41 278 00:27:34 RODRíGUEZ DURAN RAFA9 1971AMIGOS DEL CANAL

46 87 00:28:01 Dorado Molinero David10 1972Club Maratón Lucena

50 135 00:28:15 Hortigosa Moriana Eugenio 11 1969Independiente 

57 85 00:28:44 Diaz Villegas Pedro 12 1970Club Maratón Lucena

58 267 00:28:47 RECIO CANO FCO. JAVIER13 1970AMO ALLÁ

65 97 00:29:23 FERRE NAVARRO JOSE JESUS14 1972C.ATL. SANTA ROSA

68 155 00:29:31 LEIVA LUQUE JOSE MARIA15 1968AMO ALLÁ

70 199 00:29:36 MOLINA GARCIA JOSE DIEGO16 1972ATLETISMO DE LUCENA

81 213 00:30:04 moreno garcia miguel17 1970atletismo montemayor

83 150 00:30:08 LATORRE PALOMINO FRANCISCO18 1968BATALLA DE ALCOLEA 1808

91 30 00:30:23 Buendía Aroca Francisco19 1970Club Maratón Lucena

92 146 00:30:25 JIMENEZ TOVAR FRANCISCO JAVIER20 1969CLUB ATLETISMO EGABRENSE

94 30 00:30:38 Buendía Aroca Francisco21 1970Club Maratón Lucena

95 2702 00:30:40 Valverde Ruiz Rafael 22 1971Club Maratón Lucena

113 187 00:31:52 MARTIN RUIZ JOSE ANTONIO23 1970AMO ALLÁ

116 33 00:32:00 CABALLERO PALMA ANTONIO24 1971AMO ALLÁ

117 221 00:32:02 NAVARRO GARCIA JUAN ANTONIO25 1967AMO ALLÁ

128 145 00:32:38 JIMENEZ ROLDAN ANTONIO RAFAEL26 1970RUTE

131 57 00:32:42 CEJAS BERRAL JOSE MANUEL27 1972AMIGOS DEL CANAL

147 264 00:33:19 RAMOS GUIJARRO JOAQUIN28 1970MONTILLA RUNNING

153 28 00:33:30 BONILLA VARO MANUEL JESUS29 1972AMO ALLÁ

157 138 00:33:36 JEREZ OSORIO MANUEL 30 1967CLUB ATLETISMO CHURRIANA

159 131 00:33:39 GUERRERO JIMENEZ MOISES31 1970AMO ALLÁ
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

185 235 00:35:21 pedreira gonzález guillermo32 1971Atletismo de Priego

204 20 00:36:58 arroyo nadales antonio33 1970atletismo montemayor

206 94 00:37:01 FERNáNDEZ PLANA RAúL 34 1971INDEPENDIENTE

208 275 00:37:05 RIOS BONILLA FELICIANO35 1968CCMTB AGUILARENSE

245 273 00:40:12 RICO RAMOS FRANCISCO JESUS36 1969TYM LIMONE

253 76 00:41:04 CUENCA VILLÉN JAVIER37 1972INDEPENDIENTE

278 259 00:46:12 RAMÍREZ AYALA MARIANO38 1970ATLETISMO RUTE

Veterano C Femenino

163 190 00:33:47 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA1 1966ATMO. PALMA DEL RIO

251 205 00:40:55 MONTERO CANO ANTONIA2 1965ATLETISMO PALMA DEL RíO

257 195 00:41:32 mesa reyes maria del carmen3 1962atletismo montemayor

Veterano C Masculino

30 140 00:27:09 JIMENEZ CASADO ANTONIO1 1964ATLETISMO DE LUCENA

69 108 00:29:33 GARCIA ENRíQUEZ ÁNGEL2 1966ATLETISMO PALMA DEL RIO

75 107 00:29:54 GARCíA DELGADO FRANCISCO JESúS3 1964INDEPENDIENTE

78 39 00:30:00 Cabrera Romero Juan 4 1964Club Maratón Lucena

100 40 00:30:55 Cabrera Romero Antonio5 1964Club Maratón Lucena

114 88 00:31:55 EGEA BAENA SIMóN6 1966ATLETISMO PALMA DEL RíO

119 7 00:32:05 ALBA  LLAMAS JUAN7 1965INDEPENDIENTE

120 67 00:32:09 CORDOBA RUIZ ANDRES8 1966AMO ALLÁ

130 281 00:32:41 RODRIGUEZ VERDUGO RICARDO9 1962INDEPENDIENTE

144 2701 00:33:13 URBANO CARMONA JOSE ANTONIO10 1964KABRAS LOKAS TRAIL KORDOB

174 154 00:34:29 LEIVA LOPEZ JUAN FRANCISCO11 1966AMIGOS DEL CANAL

176 89 00:34:38 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGEL12 1962INDEPENDIENTE

178 130 00:34:43 GUERRA PRADAS JUAN CARLOS13 1964CLUB ATLETISMO AMIGOS DEL 

189 109 00:35:43 GARCIA GARCIA MANUEL14 1962AMIGOS DEL CANAL PUENTE G

218 912 00:37:22  SANCHEZ AROCA JOSÉ15 1964RUTE CLUB ATMO.

223 250 00:37:38 PORRINO  ROMERO ENRIQUE16 1962LOS DIABLILLOS

229 137 00:38:09 IGEÑO LUQUE DIEGO17 1963AMO ALLÁ

236 14 00:39:09 ARCOS SERRANO FRANCISCO 18 1964MARATON LUCENA

254 178 00:41:15 MANGAS BRACERO PEDRO JOSé19 1965RUTE
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Resultados por Categorías y sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac

Distancia:2 7200 m.

Orden 
Categoría

Carrera: Juvenil, Junior-Promesa,Senior A y B,Veterano A, B, C y 

Club

Veterano D Masculino

40 279 00:27:30 Rodriguez Lopez luis1 1958ATLETISMO MONTILLA

67 21 00:29:28 Astals Subirats Jaime 2 1955Club Maratón Lucena

138 184 00:32:55 MÁRQUEZ GONZÁLEZ FRANCISCO3 1958ATLETISMO GUADALHORCE - Á

155 124 00:33:33 GóMEZ SIERRA JUAN4 1955ATMO. PALMA DEL RIO

156 99 00:33:34 LEON MORENO ANTONIO5 1959ATLETISMO PALMA DEL RíO

164 2705 00:33:49 VELASCO CARRRASCO MANUEL FRANCISCO6 1961ATLETISMO PALMA DEL RíO

188 238 00:35:38 Pérez Aviles Carlos7 1960Club Atmo. Amigos del Canal - Puen

193 214 00:36:06 MORENO GUERRERO SILVESTRE8 1959ATLETISMO RUTE

195 49 00:36:16 CARO MARTíN JOSé9 1961CLUB ATLETISMO SIERRA SUR 

202 297 00:36:54 ruiz ruiz manolo10 1960atletismo montemayor

209 176 00:37:07 MAESTRE YAGO JOSE ANTONIO11 1961AMO ALLÁ

220 123 00:37:26 GOMEZ DIAZ RAIMUNDO12 1950INDEPENDIENTE

243 158 00:40:06 LEON FLORES PABLO13 1959CLUDECA

275 116 00:45:39 GARCÍA ROSA JUAN14 1961ATMO. PALMA DEL RIO
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Resultados Local por Sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 7200 m.Carrera: nior-Promesa,Senior A y B,Veterano 

Local

F

265 00:33:14 RAMOS MIRANDA MARIBEL INDEPENDIENTE1

258 00:37:58 RABASCO LUZ SONIA Mª INDEPENDIENTE2

201 00:40:20 MOLINA LóPEZ MARíA TERE DEPORSALUD3

913 00:40:58 SÁNCHEZ CASADO TERESA SÁN INDEPENDIENTE4

245 00:44:37 PIEDRA RUIZ MERCEDES INDEPENDIENTE5

200 00:45:37 MOLINA LóPEZ ELENA DEPORSALUD6
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Resultados Local por Sexo

VI C.P. RUTE EN NAVIDAD

7 de Diciembre de 2014

CORDOBA

Orden 
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 7200 m.Carrera: nior-Promesa,Senior A y B,Veterano 

Local

M

16 00:26:40 ARIZA RUIZ JOSE CLUB ATLETISMO RUTE1

284 00:27:14 ROLDAN PORRAS RAUL C.C.RUTEÑO2

3 00:27:17 AGUILAR GUERRERO JUANMA RUTE CLUB ATLETISMO3

240 00:27:28 PéREZ CRUZ JOSé MARíA CLUB ATM RUTE4

139 00:28:55 JIMENEZ CAMPOS FRANCISCO J INDEPENDIENTE5

107 00:29:54 GARCíA DELGADO FRANCISCO J INDEPENDIENTE6

257 00:29:57 PULIDO OSUNA LUIS CLUB ATLETISMO RUTE7

15 00:30:47 ARENAS MUÑOZ JUAN DIEGO CLUB ATLETISMO RUTE8

166 00:31:40 LOPEZ RUIZ JOSE MIGUEL CLUB CICLISTA RUTEÑO9

2 00:32:14 AGUILAR GUERRERO ANTONIO JES CLUB ATLETISMO RUTE10

129 00:33:02 GRANADOS RABASCO FRANCISCO J CLUB DE ATLETISMO RUTE11

128 00:33:25 GRANADOS RABASCO ANTONIO JES CLUB ATLETISMO RUTE12

148 00:33:46 KABLI NOUR EDDIN INDEPENDIENTE13

237 00:34:06 PéREZ ARéVALO TEODORO INDEPENDIENTE14

214 00:36:06 MORENO GUERRERO SILVESTRE ATLETISMO RUTE15

4 00:37:08 AGUILERA CRUZ BARTOLOME CLUB ATLETISMO RUTE16

912 00:37:22  SANCHEZ AROCA JOSÉ RUTE CLUB ATMO.17

186 00:37:45 MARTíN PéREZ MARCOS INDEPENDIENTE18

920 00:40:27 SOLA TERCERO JESÚS RUTE19

76 00:41:04 CUENCA VILLÉN JAVIER INDEPENDIENTE20

178 00:41:15 MANGAS BRACERO PEDRO JOSé RUTE21
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